
  
UCHWAŁA Nr VIII/48/2015 

RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 30 marca 2015 r. 

 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami Gminy 
Wąbrzeźno dotyczących zmiany nazwy Gminy Wąbrzeźno. 

 
 

     Na podstawie art. 4a ust. 1  i art. 5a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379             
i 1072),  § 6 i § 9 ust. 1 uchwały Nr XXII/165/2004 Rady Gminy Wąbrzeźno z dnia 10 
grudnia 2004 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Wąbrzeźno (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2004 r. Nr 130, poz. 2556) uchwala się, co 
następuje: 

     § 1. W uchwale Nr VII/39/2015 z dnia 13 marca 2015 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Wąbrzeźno dotyczących zmiany nazwy Gminy 
Wąbrzeźno § 2 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 2. Terminy i miejsca przeprowadzenia Zebrań Wiejskich w celu przeprowadzenia 
konsultacji  określa załącznik do uchwały. W przypadku nieobecności wyznaczonego 
przewodniczącego zebrania, Zebranie Wiejskie zwołane w celu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych na terenie Gminy Wąbrzeźno prowadzi Przewodniczący Rady Gminy lub jeden  
z Wiceprzewodniczących.”. 
  
    § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


